

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

**VN Group Holding ApS
Kollemosevej 35 A
2830 Virum**

CVR-nummer: 30615948

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 til 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 10/2 2017


Jacob Vestergaard Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Generelt

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter for året 2015/16.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed for Xena Networks ApS, København.

Herudover har selskabet etableret en konsulentvirksomhed som sekundær aktivitet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab har haft en stigende omsætning og et større driftsresultat efter skat for året 2015/16. Denne udvikling er som forventet.

Selskabets konsulentvirksomhed har også haft en positiv vækst i året 2015/16, og aktiviteten har bidraget med et lidt større resultat end for året før. Aktivitetens udvikling er som forventet.

Selskabets samlede drift for 2015/16 har udviklet sig tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens opfattelse, at datterselskabets drift vil fortsat realisere positive resultater i de kommende regnskabsår.

For det kommende år forventer ledelsen et positivt resultat efter skat i selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr. 1.000
1 Andre driftsindtægter	1.623.962	1.307
2 Andre eksterne omkostninger.....	-33.936	-26
3 Personaleomkostninger	-1.200.000	-1.050
DRIFTSRESULTAT	390.026	231
4 Indtægter af andre kapitalandele	85.335	0
5 Andre finansielle indtægter	628	0
6 Andre finansielle omkostninger.....	-17.994	-17
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	457.995	214
7 Skat af årets resultat	-101.531	-50
ÅRETS RESULTAT	356.464	164
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overført resultat til næste år	253.064	63
DISPONERET I ALT	356.464	164

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	125.000	125
9 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	471.899	88
Finansielle anlægsaktiver	596.899	213
ANLÆGSAKTIVER	596.899	213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	714
10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.340	0
Tilgodehavender	11.340	714
11 Likvide beholdninger	681.665	112
OMSÆTNINGSAKTIVER	693.005	826
AKTIVER I ALT	1.289.904	1.039

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat.....	676.627	424
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
12 EGENKAPITAL.....	905.027	650
13 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	26.465	19
14 Gæld til tilknyttede virksomheder	34.354	70
15 Skyldig selskabsskat	96.448	12
16 Anden gæld	227.610	285
17 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser.....	384.877	389
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	384.877	389
PASSIVER I ALT	1.289.904	1.039
18 Eventualforpligtelser		
19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
20 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr. 1.000
1 Andre driftsindtægter		
Honorarindtægter, konsulentbistand	1.623.962	1.307
	<u>1.623.962</u>	<u>1.307</u>
2 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger:		
Bankgebyrer	1.443	1
Bogføring, regnskabsmæssig assistance og revision	32.493	25
	<u>33.936</u>	<u>26</u>
	<u>33.936</u>	<u>26</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.200.000	1.050
	<u>1.200.000</u>	<u>1.050</u>
Der har ikke været afholdt udgifter til pensioner eller omkostninger til social sikring i året 2015/16 eller i året før.		
Der har været ansat én fuldtidsbeskæftiget person i året 2015/16.		
4 Indtægter af andre kapitalandele		
Udbytter, anlægsaktiver	3.789	0
Realiserede gevinster, børsnoterede værdipapirer.....	81.546	0
	<u>85.335</u>	<u>0</u>
5 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, kapitalejer.....	628	0
	<u>628</u>	<u>0</u>

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr. 1.000
6 Andre finansielle omkostninger		
Kursregulering, børsnoterede værdipapirer	14.066	13
Renteudgifter, Xena Networks ApS.....	3.277	4
Renteudgifter, SKAT.....	651	0
	<u>17.994</u>	<u>17</u>
7 Skat af årets resultat		
Selskabsskat	101.531	50
	<u>101.531</u>	<u>50</u>

Årets selskabsskat omfatter den skatteudgift, der vedrører selskabets skattepligtige indkomst. Der er ingen regulering af udskudt skat i året 2015/16.

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	125.000	125
Kostpris 30. september 2016	125.000	125
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Kapitalandele omfatter Xena Networks ApS, med hjemsted i Københavns Kommune, nominal selskabskapital på kr. 231.603. Ejerandelen er 53,97% svarende til nominal kr. 125.000. Seneste årsrapport for datterselskabet er for året 2015/16, der udviser et resultat efter skat på kr. 2.693.761 og en egenkapital på kr. 15.932.444. Selskabets ejerværdi pr. 30/9-2016 af datterselskabet udgør således kr. 8.598.740.

NOTER

	Andre værdipapirer og <u>kapitalandele</u>
9 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	100.938
Tilgang i årets løb	734.815
Afgang i årets løb	-337.201
	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	498.552
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-12.587
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-14.066
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-26.653
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	471.899

Selskabets andre værdipapirer omfatter børsnoterede aktier, der er opgjort til en kursværdi på i alt kr. 471.899 pr. balancedagen.

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
10 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.340	0
	<hr/>	<hr/>
	11.340	0

Selskabet har ydet et lån på kr. 10.712 til selskabets kapitalejer i februar 2016. Det samlede tilgodehavende (incl. tillæg af lovkrævede renter på 10,05% p.a.) udgør kr. 11.340 pr. balancedagen.

Kapitalejeren har indfriet hele tilgodehavendet incl. renter den 1. februar 2017.

11 Likvide beholdninger		
Nordea, konto 3493649174.....	681.665	112
	<hr/>	<hr/>
	681.665	112

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
12 Egenkapital				
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	423.563	0	253.064	676.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	649.763	-101.200	356.464	905.027

Selskabskapitalen på kr. 125.000 er opdelt i kapitalandele a' kr. 100 eller multipla heraf.
Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
13 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Skyldig revision og regnskabsmæssig assistance	26.465	19
	26.465	19
14 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til Xena Networks ApS.....	34.354	70
	34.354	70
15 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	11.503	95
Skat af årets resultat	101.531	50
Betalt selskabsskat m.v. i året.....	-16.586	-133
	96.448	12

Skyldig selskabsskat pr. 30/9-2016 udgør i alt kr. 96.448.

Selskabet har betalt en frivillig skat den 31/1-2017 for regnskabsåret 2015/16, hvorfor der ikke foreligger skyldig selskabsskat som langfristet gæld.

NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
16 Anden gæld		
Skyldig moms	130.000	243
Skyldig A-skat	80.960	34
Skyldigt AM-bidrag	16.000	8
Skyldige renter iflg. skattekonto	650	0
	<u>227.610</u>	<u>285</u>
17 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til kapitalejer	0	3
	<u>0</u>	<u>3</u>

18 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med dansk datterselskab. Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten i koncernen, samt solidarisk for kildeskatter af udbytter og renter. Der var dog ingen skyldige kildeskatter pr. 30/9-2016 i sambeskatningen.

Den samlede skyldige selskabsskat pr. 30. september 2016 i sambeskatningen udgør kr. 577.480. Idet datterselskabet ikke er 100% ejede, er nævnte hæftelse for selskabsskat dog subsidiær og begrænset.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller af kildeskatter hos datterselskabet vil kunne medføre, at selskabets hæftelse bliver et større beløb end opgjort pr. 30/9-2016.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse til sikkerhed for datterselskabets kassekreditgæld. Der var dog ingen bankgæld i datterselskabet pr. 30/9-2016.

Kautionforpligtelsen er afgivet af selskabet og dets ene kapitalejer, hvor disse 2 kautionister hæfter i forening med 53,97% af nævnte bankgæld, dog max. kr. 400.000 over for banken.

20 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Jacob Vestergaard Nielsen, Kollemosevej 35 A, 2830 Virum (ejer 50,0% af selskabskapitalen).
Heidi Nielsen, Kollemosevej 35 A, 2830 Virum (ejer 50,0% af selskabskapitalen).